- Estética integrada ao paisagismo da praça;  

- Baixo consumo com tecnologia LED;  

- Melhor manutenção e distribuição de cargas.   

VI – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Conforme a Planilha Orçamentária (PO), o valor estimado para obra é :  

R$22.939,89 (vinte e dois mil, novecentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos)  

VII – DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO: 

A solução consiste na execução completa da infraestrutura elétrica subterrânea e 
instalação das luminárias, compreendendo:  

- Instalação de luminárias LED  

-Construção de caixas de passagem;